2020 年 6 月６日

会員各位

６月８日（月）教室再開について(ご連絡)

   会員の皆様には、長期間臨時休講にご理解・ご協力を賜り、有難うございました。

６月教室としてスイミング教室を再開させていただきますので、諸届又７月教室の継続についてご案内い

たします。

会員の皆様から休講期間が長く、練習不足・運動不足を解消したいとの要望が多数ございました。

そこで当クラブは、会員の運動不足解消、泳力向上のため 7 月～9 月度教室の 3 ヶ月のみの予定で、

５週/1 ヶ月で指導をさせて頂きたくご連絡いたします。

また、教室再開につきまして感染拡大防止策として「教室に参加する注意事項」を同意頂き参加を頂きます

ようお願いいたします。今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参りますので、会員の皆様におかれ

ましては、ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１. ６月度教室： ６月８日（月）～７月４日（土）（６月月会費は、すでに納入済みです。）

２. ７月度～９月度月会費の変更について

   週 1/8,962 円 週 2/10,925 円 週 3/12,225 円 （全て税込）で自動振替となります。

３．７月度教室継続・諸届締切日： 令和２年６月１3 日（土）迄

  ※７月度教室～９月度教室のみ 1 ヶ月５週間で指導させて頂きます。

※６月２６日（金）にご指定の口座より、７月度月会費が自動振替となります。

４. 休会手続きについて

  ※6 月８日（月）１０時より会員 WEB での手続きが可能となりました。

5．教室日程は、ＨＰをご確認ください。

６．ご不明な点等ございましたらフロントまでお問い合わせ下さい。

メイサンスイミングクラブ杁中